בפני כב' השופטת שרון קיסר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
נגוסה יטזב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן

ב"כ הנאשם עו"ד דורון שטרן מהסנגוריה הציבורית

הנאשם בעצמו

גזר - דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, ובהכרעת דין מפורטת, בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379
לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ובעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 8.7.2011 בסמוך לשעת הצהריים, בסמוך לכספומט ברחוב הרצל ברחובות, תקף
הנאשם, כאשר הוא תחת השפעת אלכוהול, את ר ס (להלן: "המתלוננת"), בכך שהכה אותה בגבה ושאל אותה "מה

את בורחת ממני". כשהתרחקה ממנו, קילל אותה באומרו: "סתמי יזבל".

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

רכיבי המאסר בפועל והמאסר על תנאי יעוכבו למשך 45 יום, וזאת בכפוף לתנאים הבאים:

א. צו עיכוב יציאה מן הארץ.

רשמתי לפניי את הצהרתו של הנאשם כי הוא איננו מחזיק בדרכון.

ב. הפקדה כספית בסך 2,000 ₪.

ניתנת ארכה להפקדה הכספית עד ליום 20.2.14 שעה 12:00.

ג. התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪.

ד. ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪.

יצוין, כי בעניין הערבויות לקחתי בחשבון הן את העונש שהוטל על הנאשם והן את העובדה כי בעברו עבירות של הפרת
הוראה חוקית והפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

קלדנית: איילת סוסן

הוקלדעלידיאיילתסוסן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il